ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:                     /UBND-NN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày        tháng       năm 2021

V v    o t  m m u  t  m   n  dự

án và dự toán c   t ết k n  p í t ực

  ện dự án “Bảo tồn và p át tr ển

loà  C ò  ã  (Anamocarya sinensis

Leroy) tạ  V ờn Quốc     Bến En

tỉn  T  n  Hoá”

Kín   ử :
     - S  Kế  oạc  và   u t

- S  Tà  c ín

     - S  Nôn  n   ệp và PTNT;

- B n Quản l  V ờn Quốc     Bến En.

UBND tỉn  n  n    c Tờ tr n  số 33/TTr-VQG ngày 14/01/2021 củ  B n

Quản l  V ờn Quốc     Bến En về v ệc  ề n    p ê duyệt dự án và dự toán c   t ết

k n  p í t ực   ện dự án “Bảo tồn và p át tr ển loà  C ò  ã  (Anamocarya sinensis

Leroy) tạ  V ờn Quốc     Bến En  tỉn  T  n  Hoá” (c  v n  ản  ử  k m)

P   C ủ t c  UBND tỉn  Lê   c    n  c    k ến c ỉ  ạo n   s u:

   o S  Kế  oạc  và   u t  c ủ tr   p ố    p v   S  Tà  c ín   S  Nôn

n   ệp và PTNT và các   n v  l ên qu n  c n c  quy   n  củ  p áp lu t  các v n  ản

c ỉ  ạo củ  H ND tỉn   củ  UBND tỉn   ể t  m   n   t  m m u c o C ủ t c

UBND tỉn  p ê duyệt dự án và dự toán c   t ết k n  p í t ực   ện Dự án “Bảo tồn và

p át tr ển loà  C ò  ã  (Anamocarya sinensis Leroy) tạ  V ờn Quốc     Bến En  tỉn

T  n  Hoá” n    ề n    củ  B n Quản l  V ờn Quốc     Bến En tạ  Tờ tr n  số

   TTr-VQ  n ày            nêu trên  c    k ến  ề  u t c  t ể   áo cáo C ủ t c

UBND tỉn  tr  c n ày           ./.

Nơi nhận:
- N   trên

- C ủ t c  UBND tỉn  ( ể   c)

- Các   n v  l ên qu n

- L u: VT  NN.
         (MC11.01.21)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

C   T     T

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-18T09:12:00+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-18T13:51:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-18T13:51:31+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-18T15:29:04+0700